



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12
tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl
NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 2021.03.05.

Do wszystkich
uczestników postępowania
Znak sprawy – TP-4/2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej wartości **poniżej progu**, którego przedmiotem jest robota budowlana, nr ogłoszenia **2021/BZP0001175/01 z dnia 01.03.2021 r.** Znak sprawy – TP-4/2021 – **Adaptacja pomieszczeń w budynku głównym przy ul. Wierzejewskiego 12 w Konstancinie-Jeziornie z podziałem na pakiety:**

Pakiet 1: adaptacja pomieszczeń na potrzeby izby przyjęć i poradni

Pakiet 2: adaptacja pomieszczeń na potrzeby diagnostyki obrazowej

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Na schematach instalacji elektrycznych zaprojektowane są zasilacze UPS (20kVA i 200kVA). Proszę o podanie czasu podtrzymania tych zasilaczy.

Odpowiedź: Czas podtrzymania zasilaczy UPS to 10 minut.

Pytanie 2

Według opisu, przedmiaru i schematów należy dostarczyć agregat prądotwórczy wraz z instalacją wentylacji pomieszczenia agregatu, instalacją odprowadzenia spalin, instalacją paliwową, z uruchomieniem i przeglądami gwarancyjnymi. Proszę o wskazanie miejsca montażu agregatu oraz zamieszczenie rzutów z wrysowaną instalacją wentylacji pomieszczenia agregatu, instalacją odprowadzenia spalin, instalacją paliwową.

Odpowiedź: W załączeniu MDCP z zaznaczonym pomieszczeniem agregatorowni, które zostało opisane w projekcie jako miejsce montażu nowego agregatu i pozostałych urządzeń.

Pytanie 3

Czy zamawiający przewiduje wizję lokalną? Jeżeli tak, proszę o wyznaczenie terminu.

Odpowiedź: Wizja lokalna została wyznaczona jako obligatoryjna na dzień 8.03.2021 r. lub 9.03.2021 r. w godz. 12.00-14.00 lub w terminie innym na uzasadniony wniosek wykonawcy zgodnie z zapisami Rozdziału III SWZ. Podstawa prawna - art. 131 w zw. z art. 281 ust. 1 pkt 12 p.z.p. Zamawiający odrzuci ofertę wykonawcy który pomimo obowiązku odbycia wizji lokalnej nie dokona tego. Podstawa prawna – 226 ust. 1 pkt 18 p.z.p.

Pytanie 4

SWZ rozdz. VII pkt 4/Ad. D – zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie i potwierdzenie warunku udziału w postępowaniu, że wykonane przez wykonawcę zadanie polegające na „Rozbudowie szpitala o dodatkowy blok szpitalny o wartości ponad 10 mln zł netto, która była realizowana na czynnym obiekcie szpitalnym”, będzie uznane za spełniające warunek udziału w przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest upoważniony do weryfikacji konkretnych dokumentów czy też przedstawionych w nich stanów faktycznych na etapie postępowania przed terminem składania ofert. Każdy złożony przez wykonawcę dokument (w tym oświadczenie o którym mowa w pytaniu) zostanie oceniony w sposób obiektywny i rzetelny na etapie postępowania po złożeniu ofert wg zasad określonych w treści SWZ i p.z.p.

Pytanie 5

SWZ rozdz. VII pkt 4/Ad. D – zwracamy się z prośbą o korektę warunku udziału w postępowaniu poprzez zmianę wartości 5 mln netto na 5 mln brutto, co wpłynie na poprawę konkurencyjności w tym postępowaniu.

Odpowiedź: Ustalony przez Zamawiającego w treści SWZ warunek o którym jest mowa w pytaniu, nie jest sprzeczny z zasadami określonymi w art. 16 p.z.p. a przez to uprawniony i oparty na dotychczasowym doświadczeniu Zamawiającego w procesach udzielania zamówień publicznych. Zamawiający podtrzymuje zatem zapisy zawarte w Rozdziale VII punkt 4 Ad.D. w ich oryginalnym (dotychczasowym) brzmieniu.